Melhor capacidade de medição de no máximo 0,2°C.
Obs: Es�ma�va de 05 coletas na região de Porto Alegre/RS e 03 coletas em São José/SC por ano.

Calibração 250 R$
82,58

R$
20.645,00

3. CLÁUSULA TERCEIRA – As despesas decorrentes deste aditamento, no valor es�mado anual de R$ 20.645,00 (vinte mil seiscentos e quarenta e cinco
reais), estão programadas em dotação orçamentária própria prevista no orçamento da União, para o exercício de 2020, na classificação abaixo:

Gestão/Unidade: 00001/22101               Fonte: 0.100.000.000

Programa de Trabalho: 169059             Elemento de Despesa: